116763
To: P)@minvws.nll

From: ;

Sent: Thur 3/19/2020 1:59:59 PM

Subject: RE: Brandbrief Koninklijke Horeca Nederland
Received: Thur 3/19/2020 1:59:59 PM

Hoi EAEE
Wat 1s de afkorting van het crisisteam of volstaat het om hem op[EiS te zetten?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [NERECE BEXEDM o ninvws.o>

Datum: donderdag 19 mrt. 2020 2:35 PM

Aan: . @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Brandbrief Koninklijke Horeca Nederland
e
Deze brief graag naar het |JIEEE z<tten.

Is al met economisch steunpakket op gereageerd door het kabinet.
Maar goed dat crisisteam dit registreert en toewijst, zo nodig.

Groet,

:.< SR @ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 08:40

Aan S S @ v nvws. o >; NEEE ) SEXE o rinvws ni>

Onderwerp: RE: Brandbrief Koninklijke Horeca Nederland

Laat antwoord graag aanover. Kan niet inschatten of dit urgent is. In ieder geval volgt een normaal Marjolein traject.

aroet, IR

Van minvws.nl>
Verzonden: maandag 16 maart 2020 17:43

Aan: IEEE EEE @ minvws.n-; INEECEETI BEXER @ minvws o>

Onderwerp: RE: Brandbrief Koninklijke Horeca Nederland

IEN

Dank voor het doorsturen, maar wat is advies?
Moet de stas dit zien?

Groet

Met vriendelijke groet,
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Van: . <m@ minvws.nl>

Verzonden: maandag 16 maart 2020 16:22
5.1.2e ) < minvws.nl>;
@ minvws.nl>;

@ minvws.nl>;

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: Brandbrief Koninklijke Horeca Nederland
Urgentie: Hoog

ol T

Ter info deze mail. De brief is al via Marjolein in behandeling genomen, leek me niet gek om toch even te mailen.

van: IEEEl @ hn.ni> Namens

Verzonden: maandag 16 maart 2020 16:09

@ minvws.nl>

M ekhn.n>

Urgentie: Hoog

Geachte heer Bruins,

Hoewel we elkaar nog niet ontmoet en gesproken hebben benader ik u in mijn hoedanigheid vanan Koninklijke
Horeca Nederland (met 19000 aangesloten horecaondernemers dé belangenbehartiger voor de horeca in Nederland) direct via de
mail omdat we ons grote zorgen maken over de gevolgen van het corona-virus voor de horeca.

De effecten van het corona-virus en de daarmee verband houdende overheidsmaatregelen, hoe begrijpelijk ook, hakken er bij de
horeca gigantisch in. We zien dat het kabinet druk bezig is om ook allerlei maatregelen te nemen om de economische schade zoveel
mogelijk te beperken. Bijvoorbeeld door het verruimen van de BMKB-regeling. Dat stellen we op prijs, maar het is wel belangrijk dat
er zo snel mogelijk meer concrete maatregelen worden genomen waar een horecaondernemer ook snel en daadwerkelijk mee uit de
voeten kan om zijn zaak te redden. Voor de horeca alleen schatten wij in dat er 5,1 miljard nodig is (er van uitgaande dat er een
periode van 2 maanden sluiting zal zijn en over het jaar 2020 in zijn geheel genomen een omzetterugval van 50%) om de sector
overeind te houden.

Bijgaand de brief van KHN met onderbouwing en met de concrete oproep aan het kabinet om minimaal die 5,1 miljard te reserveren
voor noodmaatregelen om de horeca te ondersteunen.

Natuurlijk zijin we altijd bereid om deze brief en onze voorstellen persoonlijk toe te lichten.
We hopen spoedig van u te mogen vernemen over meer concrete steunmaatregelen.

Met vriendelijke groet,

Koninklijke Horeca Nederland

T: 0348 _ I
khn.nl

weocecane  Volg KHN: o o @

KHN geeft de horeca powerl
Postbus 566, 3440 AN Woerden | Pelmolenlaan 10, 3447 GW Woerden
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Actuele informatie
coronavirus voor KHN-leden?
> Kijk op khn.nl/corona voor de laatste ontwikkelingen.

Voor persoonlijk advies:
Bel 0348 48 94 89 of mail naar corona@khn.nl.

Wij zijn ook "s avonds (17-20 uur) en in het
weekend bereikbaar via: 0348 4894 11.




